
                                                                                                                         

Σελίδα 1 από 3 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 43 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής ως προσωρινών αναπληρωτών με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017. 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

7. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν.4283/2014 (ΦΕΚ 189 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

62 του  Ν. 4409/2016(ΦΕΚ 136 A΄) και ισχύει. 

10. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./141/21721/5.9.2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/28.12.2006) όπως ισχύει, για την έγκριση της 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης 
 Τηλέφωνα:          210 344 3327 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  3  Οκτωβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ.   162683/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7Υ1Ω4653ΠΣ-ΖΗΥ



                                                                                                                         

Σελίδα 2 από 3 

κίνησης διαδικασιών πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του έργου με τίτλο 

«Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 του 

Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 161559/Ε2/30.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ανακατανομή 

πιστώσεων 2.800 αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π. σχολικού έτους 2016-2017 του εθνικού σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων». 

12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 113776/Ε2/12.7.2016 (ΦΕΚ 2176 τ.Β΄/13.7.2016 - ΑΔΑ: 7ΧΣΗ4653ΠΣ-ΡΜ5) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και 

ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2016-

2017. β) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2016-2017». 

13. Την αριθ. πρωτ. 162650/Ε2/03-10-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ11, ΠΕ16 και 

ΤΕ16 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 43 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής ως προσωρινών αναπληρωτών 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των 

σχολείων των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα.  

      Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 3 έως και την Τρίτη 4 Οκτωβρίου 2016, οπότε 

και θα τοποθετηθούν  με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις σχολικών μονάδων 

της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι και τη λήξη του διδακτικού έτους.   

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ ΑΑ ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΜΑΡΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1 92,681 Κοζάνη 

2 25 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 28 97,067 Εύβοια 

3 30 ΜΑΚΡΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΚΕΣ ΟΧΙ Β 33 94,863 Δωδεκάνησα 

4 45 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 51 90,497 Καστοριά 

5 50 ΡΕΝΤΑ- ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 56 89,2 Εύβοια 

6 83 ΜΙΧΑΛΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 91 84,367 Κοζάνη 

7 84 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 93 84,337 Γρεβενά 

8 86 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 95 84,297 Γρεβενά 

9 107 ΚΑΛΩΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 128 79,135 Κοζάνη 

10 108 ΜΑΝΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 129 78,107 Κοζάνη 

11 109 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 130 77,773 Βοιωτία 

12 114 ΧΑΝΤΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 136 75,84 Εύβοια 

13 165 ΣΑΜΑΛΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Β 203 67,237 Εύβοια 

14 168 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 213 66,667 Εύβοια 

15 173 ΝΤΑΦΗ ΘΩΜΑΪΣ- ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 224 65,815 Βοιωτία 

16 180 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΡΑΝΤΟΣ ΟΧΙ Β 238 64,007 Βοιωτία 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΧΣΗ4653ΠΣ-ΡΜ5
ΑΔΑ: 7Υ1Ω4653ΠΣ-ΖΗΥ



                                                                                                                         

Σελίδα 3 από 3 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ ΑΑ ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

17 181 ΜΑΚΕΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 243 63,312 Δωδεκάνησα 

18 184 ΜΟΥΡΙΚΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 253 62,757 Βοιωτία 

19 188 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 258 62,335 Καστοριά 

20 189 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 259 62,318 Δωδεκάνησα 

21 193 ΠΗΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 267 61,959 Δωδεκάνησα 

22 195 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 275 61,077 Βοιωτία 

23 197 ΓΟΡΓΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 277 60,723 Βοιωτία 

24 199 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 279 60,546 Βοιωτία 

25 202 ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥΔΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 286 59,15 Δωδεκάνησα 

26 234 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 344 51,235 Δωδεκάνησα 

27 238 ΒΡΕΚΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 354 49,897 Καστοριά 

28 241 ΠΑΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 365 48,352 Δωδεκάνησα 

29 243 ΚΟΠΙΔΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 372 47,287 Καστοριά 

30 248 ΤΣΟΥΓΙΕΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙ ΟΧΙ Β 379 45,867 Καστοριά 

31 261 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 404 41,337 Δωδεκάνησα 

32 283 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 502 26,067 Δωδεκάνησα 

33 285 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 504 25,778 Δωδεκάνησα 

34 286 ΧΑΛΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΟΧΙ Β 506 25,7 Δωδεκάνησα 

35 289 
ΡΕΒΕΛΤΖΗ-
ΤΣΟΜΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 521 23,844 Δωδεκάνησα 

36 290 ΤΖΟΚΑ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 522 23,617 Δωδεκάνησα 

37 293 ΖΑΓΟΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 530 22,567 Δωδεκάνησα 

38 294 ΚΟΛΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 532 22,378 Δωδεκάνησα 

39 295 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ Β 534 22,147 Δωδεκάνησα 

40 298 ΜΟΥΓΚΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 563 19,267 Δωδεκάνησα 

41 299 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 567 18,567 Δωδεκάνησα 

42 301 ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 585 15,667 Δωδεκάνησα 

43 303 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 588 15,356 Δωδεκάνησα 

 

 

 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α 
6. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ, Τμ. Γ’  
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7Υ1Ω4653ΠΣ-ΖΗΥ


		2016-10-03T15:31:30+0300
	Athens




